СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	03 декабря 2020 г.
	                                                              № 29/46

	                                                                                                            Экз. № _____
р.п. Тереньга

О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» от 27.09.2018 №1/3

В связи с кадровыми перестановками  Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульский район»  решил:
1.Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» от 27.09.2018 №1/3 «О комиссиях Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район»» следующее изменение:
1.1.В подпункте 2.1. пункта 2 решения слова «Ананьева Лилия Валериевна» заменить словами «Барышева Надежда Ивановна».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник района.
Глава муниципального образования

«Тереньгульский район»

            П.А.Иванов